798
4GA/B
M4GA/B
4GA4/B4
MN4GA/B
4GA/B
(마스터)
MN3E

4F0~3 Series
단품 밸브; 다이렉트 배관
형번 선정 시 주의사항
<형번 표시 예>
단품 밸브ㆍ다이렉트 배관 형번 표시 방법
전압
기타 옵션
전선 접속
수동 장치
접속 구경
전환 위치 구분
기종명: 4F3
주1:	 4FO의 R1ㆍR2포트는 M5입니다.
주2:	 4F1의 R1ㆍR2포트는 Rp1/8입니다.
주3:	 배관 포트 나사는 Rc 나사, NPT 나사도 대응하므로 문의
해 주십시오.
주4:	 수동 레버 부착 로크식으로 DIN 단자함을 선정하는 경우
에는 단자함을 바깥쪽 방향으로 사용해 주십시오.
주5:	 첨부용 서지 킬러는 그로밋 리드선 DC24V 이하의 경우
서프레션 커넥터 타입이 됩니다. (799page 참조)
기종 형번
A
4
F
0
4
F
1
4
F
2
4
F
3
기호 내용
전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ●
4 3위치 AㆍBㆍR 접속 ● ● ●
5 3위치 PㆍAㆍB 접속 ●
접속 구경(주3)
M5 M5 ●
06 Rp1/8(주1) ● ●
08 Rp1/4(주2) ● ● ●
10 Rp3/8 ●
수동 장치
M1 로크식 ● ●
기호 없음 로크식 ● ●
기호 없음 논로크식 ● ●
M2 논로크식 ● ●
M3 수동 레버 부착 로크식(주4) ● ●
M4 방진 커버 부착 논로크식 ● ●
M6 논로크식 위 방향 ● ●
R 수동 장치 위치 변경 ● ● ● ●
전선 접속
전선 접속은 803page를 참조해 주십시오.
기타 옵션
기호 없음 옵션 없음 ● ● ● ●
P 취부 브래킷(L형 금구)(2위치 싱글용) ● ● ● ●
P1 취부 브래킷(U형 금구) ● ● ● ●
S 서지 킬러(배리스터) 첨부(주5) ● ● ● ●
H 체크 밸브 첨부(3위치 올 포트 블록만 적용) ● ●
N 플러그 첨부(3포트 밸브용) ● ● ● ●
NC 3포트 밸브 사용 플러그 조립(C1: A, E1:R1 조립) ● ● ● ●
NO 3포트 밸브 사용 플러그 조립(C2: B, E2:R2 조립) ● ● ● ●
전압
AC100V AC100V 50/60Hz ● ● ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz ● ● ● ●
DC12V DC12V ● ● ● ●
DC24V DC24V ● ● ● ●
AC110V AC110V 50/60Hz ● ● ● ●
AC220V AC220V 50/60Hz ● ● ● ●
※그 외 수주 생산품
AC24V ● ●
AC48V ● ●
DC6V ● ●
DC48V ● ● ● ●
DC100V ● ●
DC110V ● ●
A
B

4F0~3 Series
단품 밸브; 다이렉트 배관
기종 형번
A
4
F
0
4
F
1
4
F
2
4
F
3
전선 접속
소형 단자함
B 리드선 없음 ●
기호 없음 리드선 없음 ●
L 리드선 없음 램프 부착(주6) ● ●
DIN 단자함
기호 없음 DIN 단자함(Pg11) ● ●
L DIN 단자함(Pg11)램프 부착(주6) ● ●
F DIN 단자함(G1/2) ● ●
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ●
C1 리드선 없음 ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D형 커넥터(리드선 위 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ●
D1 리드선 없음 ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러ㆍ램프 부착 ● ●
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선 ●
E 그로밋 리드선 ● ● ●
E1 도관 리드선(CTC19) ● ●
E2 도관 리드선(G1/2) ● ●
B1 도관 리드선 원형 단자함(G3/4) ● ●
B 도관 리드선 원형 단자함(G1/2) ● ●
BL 도관 리드선 원형 단자함(G1/2) 램프 부착(주7) ● ●
G 도관 리드선 원형 단자함 글랜드(A-15a) ● ●
GL 도관 리드선 원형 단자함 글랜드(A-15a) 램프 부착(주7) ● ●
[전선 접속 일람]
주6:	 L의 DC 타입은 서지 킬러 내장

품번 부품 명칭 재질
품번ㆍ부품 명칭 5 6 7 5 6 7 4
형번 소모품 키트 Seal 조립 피스톤(A) 조립(대) 피스톤(B) 조립(소) 코일 조립(주1)
1 본체(보디)  알루미늄 다이캐스트 A4F010 A4F010-K
4F9-126 4F9-124 4F9-125
4F9-마이크로졸 단품 형번
(기본 4F9-P5132-MOE-전압)2 밸브 요소(스풀)  알루미늄 4F020 4F020-K
3 캡  알루미늄 다이캐스트 4F110 4F110-K
4F9-112
4F9-110
4F9-111
4F9-마이크로졸 단품 형번
(기본 P5132-MOB-전압)
4 코일 조립(전자 밸브)  - 4F120 4F120-K -
5 Seal 조립  - 4F130
4F130-K 4F9-159
-
6 피스톤 (A) 조립(대)  - 4F140 -
7 피스톤 (B) 조립(소)  -
8 실린더 A(대)  알루미늄
9 실린더 B(소)  알루미늄
10 O링  나이트릴 고무
11 파일럿 밸브 본체  알루미늄 다이캐스트
12 소형 단자함  -
13 보디 블록  알루미늄 다이캐스트
14 스프링 리테이너  스테인리스강
● 2위치 더블● 2위치 더블
● 2위치 싱글● 2위치 싱글
주1: �소모품은 키트로 재고하고 있습니다. 개별 부품 구입은 불가능합니다.
 (키트는 Seal 조립ㆍ피스톤(A), (B) 조립입니다. 코일 조립은 포함되지 않습니다.)
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
4F140
4F130
● 3위치
4F120
4F110A4F010
4F020
내부 구조 및 부품 리스트
Y
(E1)(S)(E2)
(C1)(C2)
R1  P  R2
A  B Y
(C1)(C2)
A   B
(E1)(S)(E2)
R1  P   R2
411165
9
7
3
2
B
(C2)
R2
(E2)
P
(S)
R1
(E1)
A
(C1)
810
3
7
9
A
(C1)
B
(C2)
R2
(E2)
P
(S)
R1
(E1)
2 5 1 6 11 4 12
A
(C1)
B
(C2)
2 5 1 6 11 4 12

품번 부품 명칭 재질
품번ㆍ부품 명칭 7  8  9 7 8 9 6
형번 소모품 키트 Seal 조립 피스톤(A) 조립(대) 피스톤(B) 조립(소) 코일 조립(주1)
1 본체(보디)　 알루미늄 다이캐스트 4F210 4F210-K
4F9-105
4F9-101
4F9-102
4F2※0-
전선 접속-
COIL-전압
2 밸브 요소(스풀)　 알루미늄 4F220 4F220-K -
3 캡　 알루미늄 다이캐스트 4F230
4F230-K 4F9-113
-
4 플런저　 - 4F240 -
5 플런저 스프링　 - 4F310 4F310-K
4F9-106
4F9-104
4F9-103
4F3※0-
전선 접속-
COIL-전압
6 코일 조립 - 4F320 4F320-K -
7 Seal 조립 - 4F330
4F330-K 4F9-114
-
8 피스톤(A) 조립(대) - 4F340 -
9 피스톤(B) 조립(소) - 4F350 -
10 실린더 A(대) 알루미늄
11 실린더 B(소) 알루미늄
12 보디 블록 알루미늄 다이캐스트
13 스프링 리테이너 스테인리스강
14 O링 나이트릴 고무
15 파일럿 밸브 본체 알루미늄 다이캐스트
16 DIN 단자함 -
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
내부 구조 및 부품 리스트
PㆍAㆍB 접속
● 3위치
4F3504F240ㆍ4F340
4F230ㆍ4F330
4F220ㆍ4F320
● 2위치 더블
● 2위치 싱글
4F210ㆍ4F310
올 포트 블록
AㆍBㆍR 접속
주1:	소모품은 키트로 재고하고 있습니다. 개별 부품 구입은 불가능합니다.
(키트는 Seal 조립ㆍ피스톤(A), (B) 조립입니다. 코일 조립은 포함되지 않
습니다.)
주2:	코일 조립에는 플런저 조립이 첨부됩니다.
Y
(C1)(C2)
A   B
(E1)(S)(E2)
R1  P   R2
X Y
(E1)(S)(E2)
(C1)(C2)
R1  P   R2
A   B
X Y
(E1)(S)(E2)
(C1)(C2)
R1  P   R2
A   B
X YX Y
(E1)(S)(E2)
(C1)(C2)
R1  P   R2
A   B
(E1)(S)(E2)
(C1)(C2)